変更箇所

変更前 変更後

使用期限：2年 使用期限：3年

 変更品の出荷予定月等

包　　装 変更実施ロット番号 出荷予定月

OD錠5  ［PTP］  100錠 023ABH 2013年2月

OD錠5  ［PTP］  1000錠 022ABH 2013年2月

OD錠10  ［PTP］  100錠 067ABG 2013年1月

OD錠10  ［PTP］  1000錠 071ABG 2012年12月

 変更品の識別表示
変更品の函に以下の表示をいたします。

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、消化管運動改善剤「ナウゼリンOD錠5・10」に関しまして、長期保存試験結果を基に
使用期限を2年から3年に変更させて頂きますので、お知らせ申し上げます。
何とぞ、ご諒承賜りますとともに、今後ともなお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申
し上げます。

謹白

（12-8）M

使用期限変更のお知らせ

2012年11月